
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

Від 30.07.2019 № 891

м. Бровари

Про затвердженняпроектно-кошторисної
документаціїробочого проекту
«Капітальний ремонт з відновленням
інженерно-транспортної інфраструктури
та благоустрою парку «Перемога»
в м. Бровари Київської області. ІІ черга»

Розглянувши подання управління будівництва, житлово-комунального 
господарства,інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області від 23.07.2019 № 01-23/1262, на підставі експертного звіту 
Товариства з обмеженою відповідальністю «УКРАЇНСЬКА БУДІВЕЛЬНА 
ЕКСПЕРТИЗА» від 19.07.2019 № 3-046-19-ЕП/КО щодо розгляду проектно-
кошторисної документації робочого проекту «Капітальний ремонт з 
відновленням інженерно-транспортної інфраструктури та благоустрою парку 
«Перемога» в м. Бровари Київської області, ІІ черга», відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про 
затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи» та керуючись підпунктом 1 пункту «а» ст. 31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1.Затвердитипроектно-кошториснудокументаціюробочого проекту 
«Капітальний ремонт з відновленням інженерно-транспортної 
інфраструктури та благоустрою парку «Перемога» в м. Бровари                 
Київської області, ІІ черга».
Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах складає– 
32362,218 тис.грн., у тому числі: будівельні роботи – 21733,484 тис. 
грн.,устаткування, меблів та інвентарю – 3322,806 тис. грн., інші витрати – 
1912,225 тис.грн.
2. Контроль за виконаннямцьогорішенняпокласти на заступника 
міськогоголовивідповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова І.В. Сапожко


